

ROZPOČET

Stavba: **Zesílení stropu**
Objekt:

Objednatel: Město Buštěhrad
Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o.
Místo:

Zpracoval: Heller
Datum: 27.7.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **346 957,93** **210 997,83** **557 955,76** **13,89**

4 **Vodorovné konstrukce** **346 957,93** **148 305,83** **495 263,76** **13,889**

1	011	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	13,761	8 800,00	293,47	120 803,33	121 096,80	0,299	Cena z rozpočtu: položka 23
2	130	130107460	ocel profilová IPE, v jakosti I 1 375, h=140 mm - 230 mb	t	2,967	23 820,00	70 673,94	0,00	70 673,94	2,967	Cena vykalkulována na základě ceny z rozpočtu podle položky: 25 ocel profilová IPE 300
3	130	130107500	ocel profilová IPE, v jakosti I 1 375, h=180 mm - 465 mb	t	8,742	23 860,00	208 584,12	0,00	208 584,12	8,742	Cena vykalkulována na základě ceny z rozpočtu podle položky: 25 ocel profilová IPE 300
4	130	13010750	ocel profilová IPE 180 – 35 mb	t	0,700	23 860,00	16 702,00	0,00	16 702,00	0,700	Cena vykalkulována na základě ceny z rozpočtu podle položky: 25 ocel profilová IPE 300
5	130	130109760	ocel profilová HE-B 160 – 6 mb	t	0,260	23 840,00	6 198,40	0,00	6 198,40	0,260	Cena vykalkulována na základě ceny z rozpočtu podle položky: 25 ocel profilová IPE 300
6	130	130109780	ocel profilová HE-B 180 – 10 mb	t	0,520	23 860,00	12 407,20	0,00	12 407,20	0,520	Cena vykalkulována na základě ceny z rozpočtu podle položky: 25 ocel profilová IPE 300
7	130	130108240	ocel profilová UPN, v jakosti I 1 375, h=180 mm - 26 mb	t	0,572	24 400,00	13 956,80	0,00	13 956,80	0,401	Cena z rozpočtu: položka 25
8	762	341941001R21	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí	mb	35,000	429,00	0,00	15 015,00	15 015,00	0,000	Cena URS 2020
9	762	310321111R1	Nadbetonování obvodových zdí	mb	111,000	112,50	0,00	12 487,50	12 487,50	0,000	Cena URS 2020
10	762	783432790R00	Nátěr základní ocelových konstrukcí 1. vrstva	mb	772,000	23,50	18 142,00	0,00	18 142,00	0,000	Cena URS 2020

9 **Ostatní konstrukce a práce, bourání** **0,00** **0,00** **0,00** **0,000**

998 **Přesun hmot** **0,00** **62 692,00** **62 692,00** **0,000**

10	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	17,912	3 500,00	0,00	62 692,00	62 692,00	0,000	Cena z rozpočtu: položka 81
----	-----	-----------	--	---	--------	----------	------	-----------	-----------	-------	-----------------------------

PSV **Práce a dodávky PSV** **121 673,21** **61 624,90** **183 298,11** **4,151**

762 **Konstrukce tesařské** **121 673,21** **61 624,90** **183 298,11** **4,151**

11	762	762810027	Záklap stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	330,000	580,00	100 083,29	53 078,47	153 161,76	4,151	Cena URS 2020
12	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 531,618	5,58	0,00	8 546,43	8 546,43	0,000	Cena URS 2020

VRN **21 589,92** **0,00** **21 589,92**

			Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000	21 589,92	21 589,92	0,00	21 589,92		Cena URS 2020
--	--	--	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------	------	-----------	--	---------------

Celkem **468 631,14** **272 622,73** **741 253,87** **18,040**